2.3.6.3.06 Productos metálicos 225,380.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 178,711.00

2.3.9.8.01 Repuestos 32,582.75

2.3.9.8.02 Accesorios 71,165.80

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 25,783.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 306,800.00

Total 840,422.55

El monto de : **Ochocientos cuarenta  mil cuatrocientos veintidos con 55/100 (840,422.55)